
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 16.11.2010 nr 1188 

Tartu Lasteaed Sass direktori Lea Laumäe 
töötasu määramine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 1 g l p 2 j a Tartu Linnavolikogu 02. 
detsembri 1999. a määrusega nr 8 kehtestatud "Tartu linna ametiasutuste hallatavate asutuste 
asutamise, haldamise, ümberkorraldamise ja lõpetamise korra" punkti 3.2., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata alates 08. novembrist 2010.a Tartu Lasteaia Sass direktori Lea Laumäe töötasuks 15 
000,00 krooni kuus. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 05. veebruari 2008. a korralduse nr 137 "Tartu 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste juhatajate palgamäärade kehtestamine" punkt 1.22. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest Lea Laumäe'le. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


